

Årsrapport for 2020

Yderholm Larsen Holding ApS
Marsalavej 25
2300 København S
CVR-nr. 35 47 14 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Peter Yderholm Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yderholm Larsen Holding ApS Marsalavej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 35 47 14 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 17. august 2013
	Hjemsted: København
Direktion	Peter Yderholm Larsen, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 64.910, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 402.897.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang i regnskabet 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-20.363	-11.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.111	3.165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		38.701	199.534
Finansielle indtægter	1	2.428	0
Finansielle omkostninger	2	-6.058	-1.854
Resultat før skat		39.819	189.220
Skat af årets resultat	3	25.091	0
Årets resultat		64.910	189.220
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.812	137.103
Overført resultat		1.098	52.117
		64.910	189.220

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.276	3.165
Kapitalandele i associerede virksomheder		547.383	508.682
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		20.710	20.710
Finansielle anlægsaktiver		596.369	532.557
Anlægsaktiver i alt		596.369	532.557
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		163.862	171.434
Andre tilgodehavender		0	38.700
Udskudt skatteaktiv		25.091	0
Tilgodehavender		188.953	210.134
Likvide beholdninger		28.205	5
Omsætningsaktiver i alt		217.158	210.139
Aktiver i alt		813.527	742.696

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		200.915	137.103
Overført resultat		121.982	120.884
Egenkapital	4	402.897	337.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.630	394.709
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		410.630	404.709
Gældsforpligtelser i alt		410.630	404.709
Passiver i alt		813.527	742.696
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	137.103	120.884	337.987
Årets resultat	0	63.812	1.098	64.910
Egenkapital 31. december 2020	80.000	200.915	121.982	402.897

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.428	0
	<u>2.428</u>	<u>0</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.058	1.854
	<u>6.058</u>	<u>1.854</u>
	2020 kr.	2019 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-25.091	0
	<u>-25.091</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.
